Совет депутатов

Буготакского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области

одиннадцатой сессии пятого созыва

РЕШЕНИЕ

30.06. 2017

  О внесении изменений и дополнений  в решение  26 сессии 4 созыва от

14.05.2014 г   об утверждении «Положения о муниципальном дорожном

фонде Буготакского сельсовета Тогучинского района Новосибирской

области»

           В соответствии со статьей 3 пункта 5  Федерального  закона  от

08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности

в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», Уставом  Буготакского

сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, Совет депутатов

Буготакского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

        1.Внести дополнение  в решение  26 сессии 4 созыва №13 от 14.05.2014 г

об утверждении «Положения о муниципальном дорожном фонде Буготакского

сельсовета Тогучинского района Новосибирской области».

    1.1.  в часть  3.  Порядок использования бюджетных ассигнований Дорожного

фонда Буготакского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

пункт 3.1.5. После слов «и искусственных сооружений на них»  дополнить словами:

«места отдыха, остановочные пункты, объекты, предназначенные для

освещения автомобильных дорог, пешеходные дорожки, стоянки (парковки)

транспортных средств, сооружения, предназначенные для охраны

автомобильных дорог и искусственных дорожных сооружений, тротуары,

другие предназначенные для обеспечения дорожного движения, в том числе

его безопасности, сооружения, за исключением объектов дорожного

сервиса».

          2.Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании

«Буготакском Вестник» и на официальном сайте в сети Интернет.

Глава Буготакского сельсовета          Председатель Совета

Тогучинского района                             депутатов Буготакского сельсовета

Новосибирской области                        Тогучинского района

                                                          Новосибирской области

                         А.Ю.Бабиков                                        А.Ю.Бабиков